FEDO

FEDEAMCCN DOMBICARA OF CAMARAY CF (M0

)

Lista Oficial del Registro Nacional de Verificadores, Conciliadores y Liquidadores

Ley 141 -15 sobre Reestructuracion Mercantil y Liquidaciéon de Empresas

Documento de Funcién/es
Nombre Profesion Direccion Teléfono Contacto
1dentidad nim. habilitada
Verificador
Calle Olof Palme esq. Cul de | Tel.829-545-1000 alismedinagonzalez@gmail.com
1 |Alis Medina 037-0002026-0 Contador | Conciliador
Sac 5, San Geréonimo, D. N. | Cel.829-342-6166 |alis.medina@gesconsultoresrd.com
Liquidador
Calle Pablo Casals num. 12, | Tel.809-255-0980
2 [Fabio Guzman 031-0419803-5 Abogado Conciliador fabio@drlawyer.com
Serrallés, SD, DN, Rep. Dom.| Cel. 829-259-3056
Avenida 27 de febrero, Plaza
Abogado Central, Nivel 4, Local A-400-| Tel.809-487-6517 Rafaelfigaro@gmail.com
3 |Rafael Figaro Pérez | 001-1857998-6 Conciliador o ) ‘
Contador 13, Piantini, Santo Domingo,| Cel.849-201-3617 | Rafaelfigaro@consulttaz.com.do
Distrito Nacional
Avenida Bolivar nim. 195,
. . Edificio Corp. Bolivar 195, ]perez@jaquezperez.com
José Enrique Pérez Conciliador ) . Tel.809-534-9797 _ )
4 001-1149663-4 Abogado o Suite 1002, La Esperilla, Jperez@jplegal.com.do
German Liquidador Cel.809-258-8521

Santo Domingo, Distrito

Nacional
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Verificador

Avenida Juan P. Duarte,

Tel.809-549-3738

jcarlo@carlolegal.com

5 Joel Carlo Roman 031-0319769-9 Abogado Conciliador Plaza Palermo, Local 112, . _
o ) Cel.809-258-2948 joelcarlor07@hotmail.com
Liquidador Prov. Santiago, Rep. Dom.
Calle Centro olimpico nim.
. o _ Tel.809-566-4065 _ _
6 |Jorge Lora Olivares | 402-22198407-9 Abogado Liquidador |[256-B, Santo Domingo, D.N., Loraolivares@jlcabogados.com
Cel.829-707-7773
Rep. Dom.
.. - C/ Eduardo Jenner #8, La Tel. 809-960-2924 rainier.alvarez@gmail.com
7 [Rainier Alvarez 001-1794287-0 Abogado Conciliador B 1la. D.N.. Rep. D
speritia, U.IN., Rep. Lom. Cel. 809-210-7879 ralvarez@pacta.do
C/ Domingo Maiz, Plaza
Juan Carlos Solano INMOCAPP, Local 102, Tel. 809-735-3664 solano_x@hotmail.com
8 402-2152992-4 Contador | Liquidador ) . .
Gomez Punta Cana, La Altagracia, | Cel. 849-861-4061 jsolano@csfconsultingrd.com
Rep. Dom.
Av. Bolivar #230, esq. C/
Laura I. Guzméan . _ _ Tel. 829-733-4747 | lguzman@gsdespacholegal.com
9 . 001-1635149-5 Abogada | Conciliadora | Tercera, Piso 9, La Julia,
Paniagua Cel. 829-715-4496 |lauraguzmanpaniagua@gmail.com
D.N., Rep. Dom.
) C/ Max H. Urena esq. afernandez@flaquerfernandez.com
Adriana Fernandez . i Tel. 829-544-6347 - ,
10 Campos 402-2004455-2 Abogada | Conciliadora | Churchill, In Tempo, Local Cel. 809-820-7449 adrianafernandezcampos@hotmail.
204B, D.N., Rep. Dom. com
José Ismael Gomera Contador / - C/ Camila Henriquez Urefia | Tel. 809-549-3738 . .
11 . 402-1555514-1 ) Verificador Cel. 829-961-7253 ismaelgomera@gmail.com
Espinal Auditor No. 15, Apto. 1B, del Sector el IRt
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Mirador Norte proximo a la

Av. Privada, D.N., Rep. Dom.




